令和５年９月１０日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和５年９月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和５年９月９日（金） 開催時間：１９：００～１９：２０

出席者：１１名  会長・副会長・班長

議題

１・社会福祉協議会会員募集の件    募金締切り ９月２４日（日曜日）

 担当副会長届けてください。

２・敬老会開催：９月１８日（月曜日）までには記念品を贈呈予定。予算：４万円

  2-1：各班にて自主申告：贈呈対象は自主申告者のみとする。

   届け出人数＝３７名

  2-2：前年度と同じ「お茶」とする。

３・移動スーパーが「１０月２日」よりオープンします。（別紙参照）

柳瀬川町内会地域内には「SOMPOケアラヴィーレ」「柳瀬川町内会館前」２か所です。

４・その他

  4-1：民生委員の活動報告。今回はありません（杉原委員）

  4-2：母子保健推進委員活動報告。今回はありません（伊藤委員）

  4-3：納涼大会に対する意見は有りませんでした。

  4-4：３台の会議机（９万６千円）を交換し同数を粗大ごみとして廃却しました。

以上